Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Садовское сельское поселение» Красногвардейского района Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Адыгея от 31.03.2005г. № 294 «О местном самоуправлении», Законом Республики Адыгея от 24.07.2009 № 280 «О градостроительной деятельности»,Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Садовское сельское поселение» Красногвардейского района Республики» (Приложение № 1)
2. Опубликовать настоящее  решение в  периодическом печатном издании МО «Садовского сельского поселения» «Вестник Садовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте МО «Садовское сельское поселение» в сети интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

«Садовское сельское поселение»
  В.Н.Бондаренко

№ 39 «27»  октября  2017 г.